1
WH Dual Speed
Kjettingtalje manual
William Hackett
DUAL SPEED CHAIN HOIST
Dual Speed Transmission and Overload Limiter
WLL  Serial No.:
 Chain:

kg
Bytt fra
stående.
Hastighet til
Høy hastighet
kg
Trekke håndkjettingen for å
løfte 1m
Høy
hastighet
m
Stående.
Hastighet
m
023.DS.323 3.2 1 10 x 30 3 28.2 3.0 > 55 < 25 27 136
023.DS.503 5.0 2 10 x 30 3 42.4 5.2 > 110 < 50 54 272
023.DS.753 7.5 3 10 x 30 3 62.2 7.4 > 165 < 75 81 408
023.DS.1003 10.0 4 10 x 30 3 72.9 9.6 > 165 < 75 108 544
023.DS.1503 15.0 6 10 x 30 3 120.7 14.0 > 275 < 125 162 816
023.DS.2003 20.0 8 10 x 30 3 157.5 19.2 > 330 < 150 108 x 2 544 x 2
023.DS.3003 30.0 12 10 x 30 3 238.0 28.0 > 330 < 150 162 x 2 816 x 2
023.DS.5003 50.0 20 10 x 30 3 758.0 44.0 > 330 < 150 270 x 2 1360 x 2
William Hackett Dual Speed kjettingtalje møter og overstiger kravene
i følgende internasjonale standarder:
Britisk og europeisk standard BS EN13157: 2004 + AI: 2009
American Standard ASME B30.21-2014